
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/824/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI/159/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 listopada 2015 r. 

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior- WIGOR” 

w Swarzędzu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/159/2015 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior- WIGOR” w Swarzędzu 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r., poz. 7469), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Opłatę za pobyt w Dziennym Domu ustala podmiot kierujący – Centrum Usług Społecznych 

w Swarzędzu w uzgodnieniu z osobą kierowaną, uwzględniając zakres usług i zasady ponoszenia 

odpłatności określone w niniejszej uchwale.”; 

2) § 7 zmienianej Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 7. Opłata za pobyt w Dziennym Domu wnoszona jest przez uczestnika przelewem na rachunek 

bankowy Centrum Usług Społecznych w Swarzędzu lub w kasie Centrum Usług Społecznych 

w Swarzędzu za okresy miesięczne, w terminie do dnia 10 następnego miesiąca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady  

(-) Barbara Czachura  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 11781


		2023-12-12T11:36:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




